ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

DECRETO Nº 4.638 DE 17 DE NOVEMBRO 2014

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 011/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                  DECRETA:

Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas referentes ao

Processo Seletivo nº 011/2014.

Agente de Serviços Gerais - Modalidade B

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

23199 Aldair José Puntel HOMOLOGADA

16801 Aline Boebel HOMOLOGADA

15063 Ana Paula Monteiro HOMOLOGADA

12914 Andressa Wulff HOMOLOGADA

13718 Angélica Regina Scherer HOMOLOGADA

12873 Angelica Giovanella Boch HOMOLOGADA

21097 Celina Nichtervitz HOMOLOGADA

19885 Cristina Araujo HOMOLOGADA

12746 Edinéia De Sena HOMOLOGADA

12710 Eliza Emmel HOMOLOGADA

12332 Janete Lottermann HOMOLOGADA

15646 Janice Passarin Conrad HOMOLOGADA

23292 Juliane Tonin HOMOLOGADA

23637 Leila Steinhaus Schoenmeier HOMOLOGADA

23894 Lisete Ames HOMOLOGADA

23414 Luis Carlos Serafini HOMOLOGADA

23468 Mareli Feistler HOMOLOGADA

20737 Maria Inês Bordignon De Lima HOMOLOGADA

23613 Marlei Terezinha Gusi HOMOLOGADA

23785 Michele Voos HOMOLOGADA

23158 Nilve Hedi Loesch HOMOLOGADA

23792 Patricia Heiser Zanatta HOMOLOGADA

13350 Paula Cristina Wolschick HOMOLOGADA

20698 Rosa Dalpiaz De Bona HOMOLOGADA

23257 Rosicler Klein HOMOLOGADA

23296 Rosilei Terezinha Giovanella  HOMOLOGADA

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

22634 Rosimar Leonardi HOMOLOGADA

23077 Sueli Maria Ames Dettenborn HOMOLOGADA

23093 Vildete Rosane De Lima HOMOLOGADA

21747 Vitor Alex De Souza HOMOLOGADA

Instrutor de Dança (Jazz/Patinação/Balé Classico) - Modalidade B

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Instrutor de Dança Gêrmanica - Modalidade B

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

20736 Carine Inês Kappes HOMOLOGADA

13411 Mirtes Luana Gabriel HOMOLOGADA

Instrutor de Esportes - Modalidade B

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

16272 Diogo Ariel Scheid HOMOLOGADA

21203 Geovane Staudt HOMOLOGADA

22157 Julia Müller HOMOLOGADA

20746 Keila Juliana Neitzel HOMOLOGADA

20866 Mailon Marcos Rigo HOMOLOGADA

Instrutor de Informática - Modalidade B

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

21489 Dirlei Miotto HOMOLOGADA

20734 Fredy William Schneiders HOMOLOGADA

23022 Rodrigo Durigon HOMOLOGADA

16666 Roger Schmeier HOMOLOGADA

Instrutor de Teclado - Modalidade B

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

23657 Claudinei Roberto Mayolo HOMOLOGADA

19362 Francisco Gregorio Junior HOMOLOGADA

20440 Rodinei Blank HOMOLOGADA

Monitor para Educação Infantil - Modalidade B

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

14058 Amelia Rejane Fumagalli Armanini HOMOLOGADA

22565 Analete Tomazi Müller HOMOLOGADA

23005 Andressa Maria Fraportti HOMOLOGADA

21755 édina Daiane Berté HOMOLOGADA

23086 Carla Marieli Rower HOMOLOGADA

23435 Cíntia Wrasse HOMOLOGADA

23083 Charlise Dall Orsoletta HOMOLOGADA

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

20518 Clair Do Nascimento HOMOLOGADA

23098 Claudia Scheren HOMOLOGADA

14992 Cristiele Margali Weber HOMOLOGADA

17297 Daiana Stahnke HOMOLOGADA

23426 Daiane Thais Rower HOMOLOGADA

20287 Daniela Zundel HOMOLOGADA

22733 Danieli Trindade Da Rosa HOMOLOGADA

22262 Debora Lenkner HOMOLOGADA

18212 Dionara Cavalheiro HOMOLOGADA

18691 Edina Barc HOMOLOGADA

12430 Edinéia Salete Zanatta HOMOLOGADA

21595 Franciele Kremer Führ HOMOLOGADA

12428 Francieli Bottega Schneider HOMOLOGADA

19367 Gadieli Abigail Mossini Gregorio HOMOLOGADA

20233 Geovana Cristina Schafer HOMOLOGADA

19430 Jéssica Dos Santos Cantarelli HOMOLOGADA

17677 Jéssica Fernanda Lüdtke HOMOLOGADA

23616 Jennyfer Andreia Bruxel HOMOLOGADA

23145 Keila Leticia De França HOMOLOGADA

16622 Liandra Scheren HOMOLOGADA

23648 Luana Assmann Ritzel HOMOLOGADA

12506 Madalena Pitrovsky HOMOLOGADA

23321 Maria Teresinha Hager Wolschisk HOMOLOGADA

23157 Maria Terezinha Stein HOMOLOGADA

20504 Marlete Madalena Bourscheidt HOMOLOGADA

19421 Marluce De Oliveira Da Silva HOMOLOGADA

12317 Monaly Zanella HOMOLOGADA

23793 Patricia Heiser Zanatta HOMOLOGADA

12308 Raquel Behling HOMOLOGADA

23099 Rosane Beatriz Ferreira Horst HOMOLOGADA

24041 Rosane Teresinha Braun Dorr HOMOLOGADA

23258 Rosicler Klein HOMOLOGADA

15657 Solange Teresinha Link De Souza HOMOLOGADA

23587 Suelen Behling HOMOLOGADA

16544 Tatiane Ferla HOMOLOGADA

22798 Vanderlise Fernanda Müller Klein HOMOLOGADA

21420 Vanessa Crystina Fraportti Albugieri HOMOLOGADA

20450 Vanessa Orso HOMOLOGADA

20929 Vanessa Orth HOMOLOGADA

21748 Vitor Alex De Souza HOMOLOGADA

13104 Viviane Klagenberg Schmeier HOMOLOGADA

14111 Viviane Klein Kreuzberger HOMOLOGADA

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Professor de Artes - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

23763 Katia Studt HOMOLOGADA

Professor de Artes - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

12866 Andriéli Dalvit HOMOLOGADA

12247 Claudia Sierota Pavinato HOMOLOGADA

12505 Madalena Pitrovsky HOMOLOGADA

Professor de Ciências - Habilitado - Modalidade A

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Ciências - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

19088 Patricia Allievi HOMOLOGADA

Professor de Educação Especial - Habilitado - Modalidade A

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Educação Especial - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

22848 Márcio Rodrigues HOMOLOGADA

Professor de Educação Física - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

16500 Daniel Gomes De Oliveira HOMOLOGADA

19012 Everton José Lauschner HOMOLOGADA

23787 Felipe Oscar Wilhelms HOMOLOGADA

20553 Vanderlize Willms HOMOLOGADA

Professor de Educação Fisica - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

13637 Adriane Lorenzato HOMOLOGADA

12865 Andriéli Dalvit HOMOLOGADA

18963 Cristiane Dotto HOMOLOGADA

12554 Daniela Alessandra Bruch HOMOLOGADA

20550 Diego Ernandes Renz HOMOLOGADA

16271 Diogo Ariel Scheid HOMOLOGADA

23876 Douglas Benckenstein HOMOLOGADA

21202 Geovane Staudt HOMOLOGADA

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

20745 Keila Juliana Neitzel HOMOLOGADA

13373 Luana Assmann Ritzel HOMOLOGADA

20865 Mailon Marcos Rigo HOMOLOGADA

16915 Marcelo Neumann HOMOLOGADA

23669 Ronaldo Pohlmann HOMOLOGADA

22711 Silvane Spesier HOMOLOGADA

23795 Tais Regina Pavan HOMOLOGADA

21352 Tatiana Wilhelms HOMOLOGADA

Professor de Educação Infantil - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

16185 Adriani Müller HOMOLOGADA

16120 Andréia Born Dorigon HOMOLOGADA

14222 Carla Ironês Kuhn Peretti HOMOLOGADA

23154 Claudia Serafini HOMOLOGADA

12930 Cleonice Vieira Corrêa HOMOLOGADA

12975 Cleusa Kaufmann HOMOLOGADA

21494 Elaine Stiegemeier Emmel HOMOLOGADA

21105 Franciele Pavinato HOMOLOGADA

18806 Francieli Bernardi Weber HOMOLOGADA

16968 Francieli Krawczak HOMOLOGADA

21781 Francieli Pohl Arbugeri HOMOLOGADA

18956 Gracieli Krawczak HOMOLOGADA

15683 Jacira Teixeira Da Rosa HOMOLOGADA

14630 Janaine Iappe HOMOLOGADA

23770 Jane Carla Konzen HOMOLOGADA

23521 Joceli Maria Baseggio HOMOLOGADA

16001 Jucilei Zottis HOMOLOGADA

20877 Juliane Lutz De Lima HOMOLOGADA

24025 Karina Zuleica Giehl HOMOLOGADA

18768 Leila Juliane Dopke Miola HOMOLOGADA

20437 Marilei Heiser HOMOLOGADA

12735 Marines Schneider HOMOLOGADA

19314 Marizane Marinês Weber HOMOLOGADA

15037 Natiéli Grunevald HOMOLOGADA

17553 Nádia Mara Wolf Dos Reis HOMOLOGADA

21027 Rejane Alberti Markoski HOMOLOGADA

20841 Rosane Roewer Becker HOMOLOGADA

23729 Roseli Blank Sturzbecher HOMOLOGADA

16983 Roserlice De Oliveira HOMOLOGADA

13270 Rosines Orth HOMOLOGADA

21035 Sirlei Maria Bremm Tonezer HOMOLOGADA

18260 Sirlei P. Schirrmann HOMOLOGADA

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

23286 Vanessa Zang HOMOLOGADA

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

13393 Andressa Regina Selva HOMOLOGADA

17613 Camila Veitz HOMOLOGADA

19752 Carline Hirsch HOMOLOGADA

14327 Claudete Hofstätter HOMOLOGADA

23092 Claudia Scheren HOMOLOGADA

12555 Daniela Alessandra Bruch HOMOLOGADA

20286 Daniela Zundel HOMOLOGADA

20654 Eliane Marta Degenhart HOMOLOGADA

20232 Geovana Cristina Schafer HOMOLOGADA

17676 Jéssica Fernanda Lüdtke HOMOLOGADA

17370 Josemeri Pohl Becker HOMOLOGADA

23579 Mara Rosane Da Silva Ponzoni HOMOLOGADA

20503 Marlete Madalena Bourscheidt HOMOLOGADA

16540 Neusa Anna Meurer Schirrmann HOMOLOGADA

23433 Sandra Marilei Bruch HOMOLOGADA

16543 Tatiane Ferla HOMOLOGADA

21417 Vanderlize Schmeier HOMOLOGADA

16556 Vitor Giehl HOMOLOGADA

Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

16119 Andréia Born Dorigon HOMOLOGADA

12929 Cleonice Vieira Corrêa HOMOLOGADA

21853 Dirlei Ripplinger HOMOLOGADA

18805 Francieli Bernardi Weber HOMOLOGADA

15682 Jacira Teixeira Da Rosa HOMOLOGADA

14629 Janaine Iappe HOMOLOGADA

23769 Jane Carla Konzen HOMOLOGADA

16075 Jucelaine Fatima Minosso HOMOLOGADA

16000 Jucilei Zottis HOMOLOGADA

13761 Marciano Alberto De Aguiar HOMOLOGADA

16234 Marcos Luis Schmeier HOMOLOGADA

20436 Marilei Heiser HOMOLOGADA

12734 Marines Schneider HOMOLOGADA

18216 Marli Wolschick Arossi HOMOLOGADA

13389 Marta Barth HOMOLOGADA

23275 Neivana Aparecida Aguilera HOMOLOGADA

23728 Roseli Blank Sturzbecher HOMOLOGADA

13269 Rosines Orth HOMOLOGADA

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

18259 Sirlei P. Schirrmann HOMOLOGADA

Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

13392 Andressa Regina Selva HOMOLOGADA

19751 Carline Hirsch HOMOLOGADA

13564 Cheila Gabriele Gabriel HOMOLOGADA

14326 Claudete Hofstätter HOMOLOGADA

21114 Diene Guimarães Da Silva Puntel HOMOLOGADA

20886 Eliane Marta Degenhart HOMOLOGADA

22914 Josemeri Pohl Becker HOMOLOGADA

23644 Katiuscia Nichterwitz HOMOLOGADA

23230 Katrini Ferraboli De Lima HOMOLOGADA

23397 Marciana Horst HOMOLOGADA

16539 Neusa Anna Meurer Schirrmann HOMOLOGADA

21931 Solange Isabellauschner HOMOLOGADA

15656 Solange Teresinha Link De Souza HOMOLOGADA

16555 Vitor Giehl HOMOLOGADA

Professor de Geografia - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

17461 Iliete Maria Ferrandin HOMOLOGADA

Professor de Geografia - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

22940 Viviane Esther Scherer HOMOLOGADA

Professor de História - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

22488 Claudia Regina Eichelberger HOMOLOGADA

20809 Fabiana Regina Da Silva HOMOLOGADA

20973 Gildomar Puntel HOMOLOGADA

Professor de História - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

12301 Tiago Ismael Weizemann HOMOLOGADA

Professor de Informática - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

21488 Dirlei Miotto HOMOLOGADA

20733 Fredy William Schneiders HOMOLOGADA

17484 Mauricio Witeck HOMOLOGADA

15650 Michele Miqueloto HOMOLOGADA

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Professor de Informática - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

16517 Henrique Chiesa  HOMOLOGADA

14018 Patricia Delavy HOMOLOGADA

16665 Roger Schmeier HOMOLOGADA

13992 Thiago André Winter HOMOLOGADA

Professor de Inglês - Habilitado - Modalidade A

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Inglês - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

23174 Giovani Roberto Klein HOMOLOGADA

Professor de Matemática - Habilitado - Modalidade A

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Matemática - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

20619 Aristotoles Willyan Dias HOMOLOGADA

22261 Debora Lenkner HOMOLOGADA

23053 Marcia Bruggeemann Rohden  HOMOLOGADA

Professor de Português - Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

21866 Sabrina Wilhelms HOMOLOGADA

Professor de Português - Não Habilitado - Modalidade A

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

23004 Andressa Maria Fraportti HOMOLOGADA

23960 Leane Boebel HOMOLOGADA

23069 Marcia Bruggeemann Rohden  HOMOLOGADA

Art. 2º - Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 17 de Novembro de 2014.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal